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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24625602K

2. Data e Regjistrimit 25/10/2022
3. Emri i Subjektit KOMPLEKSI DRILONI  I-J
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC Ndertese private ne 
Drilon,Tushemisht,Nr i pasurise 2/40 ZK 3664, Pogradec 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ngritje dhe shfrytezimi bareve,restoranteve dhe 

hotele.Ngritja dhe perdorimi agjensive turistike,exchange 
dhe i agjensive publicitare.Ndertimi i objekteve te sherbimit 
dhe te banimit,i objekteve industriale ,i objekteve bujqesore 
dhe veprave te artit me karakter bujqesor,i 
rrugeve,kanalizimeve,ujesjellsave dhe shkarkuesve.Prodhim 
dhe tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te 
materialeve te ndertimit.Projektime ne fushen e ndertimit per 
te gjitha llojet e tyre dhe per te gjitha kategorite e punimeve 
brenda  vendit. Investime dhe sipermarrje per instalimin e 
sistemeve te ngrohjes dhe te freskimit te objekteve gjate 
proçesit te ndertimit ose ne proçesin e rikonstruksionit te 
tyre.Grumbullimi,prodhimi dhe perpunimi i artikujve  
bujqesore,ushqimore,i nenprodukteve te gatshme  e gjysem 
te gateshme.Ngitja dhe shfrytezimi i linjave te industrise 
ushqimore dhe perpunimin e frutave,te perimeve,te peshkut 
dhe te mishit.Prodhim dhe tregtimi me shumice e pakice i te 
gjitha llojeve te pijeve alkoolike dhe jo alkoolike.Import-
eksport i lendeve te para i mallrave industriale,ushqimore 
dhe i mallrave te natyrave te tjera, i  makinerive dhe i 
materialeve e pajisjeve ndihmese per montimin dhe 
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mirembajtjen e tyre. Aktivitet ne zbulimin e burimeve 
minerare dhe ne shfrytezimin e tyre per te gjitha kategorite e 
mineraleve.Veprimtari ne fushen imobilare si shitje ,bjerje 
dhe dhenie me qera te pronave dhe pasurive te 
paluajtshme.Aktivitete prodhimi,sherbimi dhe perpunimi ne 
dru,mobileri,ne metal,plastike,ne xhama ne qeramike,ne gur 
ne çimento ne kulturat bujqesore,ne kultivimin e luleve 
natyrale,ne pyje dhe ne akuakulture . Sherbime te ndryshme 
ndaj publikut me rrobaqepsi,parukeri,transport brenda dhe 
jashte vendit,Tregti me shumice dhe pakice i karburanteve te 
llojeve te ndryshme,i vajrave lubrifikante dhe i 
nenprodukteve te tjera te naftes.Te gjitha veprimtarite e 
mesipermedo te realizohen ne te drejten e importit dhe 
eksportit konform kerkesave specifike te legjislacionit 
Shiptar per sejcilen veprimtari.
Indrit Muçllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2022                Deri: 19/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JetmirMuçllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOMPLEKSI DRILONI I-J
E-Mail: pogradecalbania22@gmail.com  
Telefon:  0692166564 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-020095-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3111D2FC-A7D6-4645-99D8-2E5AE8C99A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB8FFB6-0A33-4BF7-B656-7F9D1AA0D6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5808B02E-B53F-45B4-BF1E-9BB16D808E61
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regjistrimit

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


